

Imbracaminte din beton asfaltic L135 Pirjota-Borosonii Noi-Mihailenii Noi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 970 891,10 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte din beton asfaltic L135 Pirjota-Borosonii Noi-Mihailenii Noi (segment de drum-iesire din localitate spre s.Borosonii Noi)				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 380,00 00	5,61 4,73	7 736,35 6 527,40
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	13,8000	118,27 0,00	1 632,08 0,00
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13,8000	7 252,51 467,32	100 084,66 6 449,07
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,6900	12 149,67 0,00	8 383,27 0,00
5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 150,00 00	267,48 5,68	307 597,04 6 527,40
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3450	12 147,97 0,00	4 191,05 0,00
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 150,00 00	193,17 4,73	222 149,36 5 439,50
8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat	m2	230,0000	37,80	8 693,61

1	2	3	4	5	6	7
		de piatra sparta de 10 cm			3,00	689,73
Total Imbracaminte din beton asfaltic L135 Pirjota-Borosinii Noi-Mihailenii Noi (segment de drum-iesire din localitate spre s.Borosinii Noi)						660 467,42

Прямые затраты	Lei	660 467,42
Asigurarea sociala	24,00 %	6 151,94
Total	100,00 +	666 619,36
Cheltuieli de regie	14,50 %	96 659,81
Total	100,00 +	763 279,17
Beneficiu	6,00 %	45 796,75
Total	100,00 +	809 075,92
TVA	20,00 %	161 815,18
Total deviz: Inclusiv salariu		970 891,10 25 633,10

Intocmit

SA Drumuri Balti

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)